- 1 -

平成３０年度 第１７回人事委員会 会議結果

一 日 時     平成３１年１月２４日（木） 午後４時から４時１５分まで

二 場 所     琴浦大山警察署（東伯郡琴浦町大字赤碕 1919 番地 21）

三 出席者

１ 人事委員   委 員 長  上 田 博 久

委   員  小 松 哲 也

         委   員  中 本 久美子

２ 事務局職員  事務局長  今 岡 誠 一  次長兼任用課長  山 添   久

給与課長  吉 野 一 朗  係      長  毎 野 卓 実

係  長  湯ノ口   修   係     長  髙 多 孝 典

３ 傍聴者    なし

四 議 題

議案第１号 ２０１９年度鳥取県職員及び警察官採用試験の実施計画について

五 議 事

議事について公開又は非公開のどちらとするかについて審議を行い、議事は公開とすることにつ

いて全員の合意を得た。

◇議案第１号

２０１９年度鳥取県職員及び警察官採用試験の実施計画について、事務局が説明し、原案のとおり決

定した。

【説 明】

- 2 -

- 3 -

六 次回人事委員会の開催

  平成３１年２月４日（月）午後１時４０分から開催することとした。